
UCHWAŁA NR LXV/480/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę ul. Lawendowa oraz drogę ul. Wrzosowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 645z późn. zm) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chełmińskiego Uchwała NR 
366/2023 z dnia 06.06.2023r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę (ul. Lawendowa) zlokalizowaną na dz. nr 475/2;478/3; 
477/7; 670/1; 472/6; 470/24;470/26; 670/26,670/24 obr.3 oraz drogę (ul. Wrzosowa) zlokalizowaną na dz. nr  
670/20; 482/1; 481/1; 480/1; 479/4; 497/4; 501/2; 525/5; 501/3; 500/5 obr. 3 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został określony w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego                 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C065DD-FE10-414D-8BDD-0DAEE3063385. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/480/2023 

Rady Miasta Chełmna z dnia 28.06.2023 r.  

Przebieg ul. Lawendowej w Chełmnie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C065DD-FE10-414D-8BDD-0DAEE3063385. Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/480/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 28.06.2023 r.  

 

Przebieg ul. Wrzosowej w Chełmnie.  

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C065DD-FE10-414D-8BDD-0DAEE3063385. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/480/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


